
C O M U N E      DI      B R I N D I S I

DECRETO SINDACALE

N. 47 DEL 11-11-2019

Oggetto: Decreto Sindacale chiusura scuole per allerta arancione giorno 12 novembre
2019

COMUNE DI BRINDISI
IL SINDACO

DECRETO SINDACALE N. 47/2019

IL SINDACO

VISTO l’Avviso di Criticità adottato dal Centro Funzionale Regionale in data 11/11/2019 che prevede in area

geografica della Regione Puglia di cui fa parte il Comune di Brindisi, eventi atmosferici di particolare intensità

per le prossime ore, ed in particolare:

“DALLE ORE 20.00 DEL 11/11/2019 E PER LE SUCCSSIVE 24 ORE SI PREVEDE MODERATA

CRITICITA’ PER RISCHIO TEMPORALI-IDROGEOLOGICO /ALLERTA ARANCIONE”;

RILEVATO che tale situazione renderà difficile la circolazione stradale e il mantenimento di idonee condizioni

di sicurezza per il raggiungimento dei plessi scolastici da parte dei mezzi di servizio pubblico e di quelli privati;

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.e i.;

ORDINA



La sospensione delle attività didattiche per tutte le scuole di ogni ordine e grado, oltre agli asili nido e scuole

d’infanzia per il giorno 12 novembre 2019.

DISPONE

che il contenuto del presente decreto venga trasmesso:

alle scuole di ogni ordine e grado della città di Brindisi;-

al Settore Servizi Sociali competente in materia di Asili Nido;-

all’Ufficio Scolastico Regionale;-

a S.E. il Prefetto di Brindisi;-

a tutti gli organi di informazione locale.-

Brindisi, 11 novembre 2019

                                                                                                                                                                   IL

SINDACO

                                                                                                                                                                   Riccardo

ROSSI

IL SINDACO
Ing. Riccardo ROSSI


		2019-11-11T16:08:04+0000
	ROSSI RICCARDO




